

Câmara Municipal de Bom Jesus dos Perdões

Rua N. Sra. Consolação, 295 - Centro - CEP 12955-000 - Fone: 4012-7535 - Bom Jesus dos Perdões/SP

INDICAÇÃO Nº 72/2021

EMENTA

SOLICITA AO PODER EXECUTIVO PARA OUE SEJA REALIZADA A MANUTENÇÃO DA ESTRADA **N** º _ SOLDADO JOSÉ MENINO DE SOUZA, PRÓXIMO DO LOTEAMENTO LAMISMAR II E O SÍTIO DO SAKATA.

DRO	ידיחכי	Ω T. Ω	GERAL
T 1/0	-	OHO	CHICH

DATA

INDICAÇÃO

Indicamos ao Chefe do Poder Executivo Municipal para que seja realizada a manutenção da Estrada Soldado José Menino de Souza, próximo do Loteamento Lamismar II e o Sítio do Sakata.

JUSTIFICATIVA

A referida solicitação se faz necessária para melhor preservação da via pública, tendo em vista que a estrada se encontra com diversos buracos.

Dessa maneira solicitamos o costumeiro apoio do Poder Executivo Municipal para atendimento dessa demanda.

Bom Jesus dos Perdões, 23 de fevereiro de 2021.

ANTÔNIO MARCOS FLAUSINO EDILAINE AP. DE OL. BATISTA

Vereador

Vereadora

EDSON DE SOUZA LIMA

FABIANA FENZ

Vereador

Vereadora

HÉLIO JOSÉ VIANA GONÇALVES JOSÉ ESTEVO FRANCO

Vereador

Vereador



<u>Câmara Municipal de Bom Jesus dos Perdões</u> Rua N. Sra. Consolação, 295 - Centro - CEP 12955-000 - Fone: 4012-7535 - Bom Jesus dos Perdões/SP

PAULO SEBASTIÃO BUENO			
Vereador			
CUDEIRO ROSÂNGELA DE S. P. ESCUDEIRO			
Vereadora			
SIDNEI SANTOS ALVES Vereador			
11			
PROVIDENCIADO ENCAMINHAMENTO			
OFÍCIO Nº			
DATA/			
SECETARIA DA CÂMARA			